
Pagina  
Delibera n. 19 del 15/02/2018 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  19/2018 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 02/2018 del 15/02/2018. 
 
OGGETTO: Attivazione contratto di assistenza tecnica per "Servizi per attivazione VCM misura 19.2. dei PAL dei 

GAL Umbri” 
 
Il giorno 15  febbraio  2018 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 
GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere  X 

Fioriti Rolando Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X   



Pagina  
Delibera n. 19 del 15/02/2018 

 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

 

Vista la necessità e l’urgenza per i GAL Umbri di attivare il VCM (sistema di verifica e controllabilità misure) 

predisposto da AGEA per la gestione delle domande di sostegno e pagamento a valere sulla misura 19.2. per i bandi 

attivati ed in fase di attivazione. 

Visto che né nei GAL né in Regione Umbria esistono competenze adeguate ad affiancare i GAL nell’inserimento dei 

dati nel sistema. 

Vista la professionalità del Dott. Fabio Massimo Ambrogi che ha dimostrato di aver svolto in passato tali attività come 

da curriculum vitae e che si è dichiarato disponibile all’incarico in forma autonoma.  

Considerato quanto sopra con voto unanime  

DELIBERA 

 

Di incaricare il Sig. AMBROGI FABIO MASSIMO nato a ROMA il 26/05/1972 e residente  in ROMA  (RM)  Via 

Braone n. 4 CAP 00188 Codice Fiscale MBRFMS72E26H501D Partita IVA 0952364100 per  l’attivazione del servizio 

VCM misura 19.2. dei PAL dei GAL Umbri. 

L’incarico verrà svolto per n. 12 giornate lavorative mensili (n.3 giornate settimanali) a decorrere dal 21 febbraio 2018 

al 21 marzo 2018.  

L’importo viene determinato in complessivi Euro 200 (duecento/00) per ogni giornata lavorativa, al lordo delle ritenute 

fiscali, oltre IVA, C.P. o rivalsa INPS oltre alla spese di trasporto ed alloggio e verrà liquidato ad emissione di regolare 

fattura da parte del professionista suddetto. 

Di ripartire l’importo pro quota tra i cinque GAL avvalendosi delle rispettive quote sociali. 

 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni  15/02/2018 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
 
Terni 15/02/2018 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, _22/02/2018              (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  


